



■ STILLING LEDIG

Assistenttannlege/tannpleier

søkes til moderne privatpraksis på Øvre Romerike (Eidsvoll Verk, ca. 5 mil nord for Oslo). Opus, digital rtg. Mulighet for både heltid og deltid. Fleksibelt starttidspunkt. Henv. 63 95 20 40/905 57 084.

Assistenttannlege – Akershus

Ass.tnl. søkes til trivelig og moderne privatpraksis på Hennes i Aurskog Høland, 4 mil sør-øst for Lillestrøm. Godt pasientgrunnlag. Aktuelt med både heltids- og deltidstilling. Henv. tlf. 48 02 48 26.

Tannlege – 15 min. fra Bergen sentrum

Tannlege søkes til moderne veldrevet praksis med 7 tannleger og 2 tannpleiere i Sartor Storsenter, 15 min. kjøretur fra Bergen sentrum. Ett års vikariat, fulltid ev. deltid.

Tiltredelse okt./nov. 09 eller etter avtale.

Søknad sendes til: Sartor Tannlegesenter DA, Postboks 234, 5342 Straume. E-mail: post@sartortannlegesenter.no Tlf: 56 33 11 30.

Tannlege ønskes til Tromsø

Søker tannlege i Tromsø grunnet jobb på Universitetsklinikken. 8 år gml. praksis med 2 ledige beh.rom. Vi er 8 tannleger og 3 tannpleiere. Tannteknisk lab. i samme bygg. God pas. tilgang. passer godt for nyutdannet tannlege som ønsker egen praksis. I utgangspunktet salg av praksisen, men assistentavtale er også mulig. Hjemmeside: www.tannlegesenteret-tromso.no Om Tromsø: www.destinasjon tromsno.no Kontakt: 3ennapenna3@gmail.com

Byporten Tannklinikk – byportentannklinikk.no

Assistenttannlege søkes. Vi er i dag tre allmennpraktikere samt en oralkirurg. Vi holder til i nye lokaler med nytt utstyr, sentralt i Tromsø. Det søkes etter en selvstendig, vennlig person, som kunne tenke seg plass i et humorfylt arbeidsfellesskap.

Spørsmål kan rettes per mail eller telefon til Bjørnar Rørstrand
Tlf. 974 88 388, ev – mail@byportentannklinikk.no

TANNLEGE søkes til privatpraksis i HARSTAD

Kvalitetsbevisst, arbeidsom og omgjengelig tannlege søkes til velutstyrt, moderne tannlegepraksis, med 2 tannleger, 1 tannpleier. God pasienttilgang og faglige utfordringer.

Skriftlig søknad med CV sendes Tannlegene Haug og Skogekker AS, Storgt. 9, 9405 Harstad. Ved spørsmål, ring tlf. 970 91 167 etter kl 1700.

E-post: ninnih@online.no



AUST-AGDER FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten

Jobb på Sørlandet?

Aust-Agder fylkeskommune tilbyr attraktive tannlegestillinger i noen av de mest populære områdene på Sørlandet. Fylket har et behagelig klima og variert natur. Her finner du trivelige kystbyer, praktfull skjærgård og særpregede dalfører med rike kulturelle tradisjoner. Besøk fylkeskommunens hjemmeside: www.aa-f.kommune.no.

Tannhelsetjenesten har 27 tannlegeteam fordelt på 16 klinikker med digitalrøntgen og moderne utstyr.

Det er for tiden ledig tannlegestilling i Åmli, Gjerstad og Risør.

Vi tilbyr

- Konkurransedyktig lønn
- Bonus-/provisjonsordning
- Flyttestøtte
- Hjelp til
- å skaffe bolig

Nyutdannede tannleger er velkommen til å søke.

Vi har et godt faglig og sosialt miljø med mange unge medarbeidere.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås hos fylkestannlege Jan Ask, tlf. 37 01 74 36.

E-post: jan.ask@aa-f.kommune.no.

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes

Fylkestannlegen i Aust-Agder, serviceboks 606, 4809 Arendal.

Søknadsfrist: 20. juli 2009.

Skien

Tannlege søkes til heltid-/deltidsstilling i trivelig praksis i Skien.

Henv. tannlegen@broadpark.no eller 951 21 860 etter 1600.

ASSISTENTTANNLEGE SØKES SKI

Til meget travel og trivelig praksis i Ski søkes tannlege for 2-3 d/uken. Ytterligere utvidelse av stillingen mulig pga. nedtrapping samt utvidelse. I Løkkegården m/utsikt mot torget. 200 m fra jernbanen. Rask tiltredelse. Henv. tlf. 99 59 47 37, mail: mer2@broadpark.no

Ledig stilling for 1-2 tannleger

Tannleger søkes til travel og velutstyrt praksis i Farsund. I dag jobber det en protetiker/endodontist, en kirurg samt to allmennpraktiserende tannleger ved klinikken. Dyktige assistenter samt et hyggelig og utfordrende arbeidsmiljø tilbys. Henv. Karl Martin Loga tlf. 38 39 06 80/ 926 58 692.

Oslo Nord

Hyggelig og moderne praksis i Oslo Nord søker en tannlege til deltidsstilling. Stillingen innebærer en del kveld og helgejobbing og derfor passer bra til en videreutdanningskandidat som ønsker å jobbe litt ekstra ved siden av studiene. Send henvendelse på e-post: ammerud_tannklinikk@yahoo.no

Ønsker du å bli Skjærgårdstannlege?

Skjærgårdstannlegene DA i Grimstad v/ tannlegene Svein Leikanger og Lars Jomås søker en assistenttannlege fra medio august/september. Klinikken er nå under oppussing og vil bli lys og moderne. Lokalene får 5 behandlingsrom, dig. rtg., Opus etc. Ta kontakt på mail ljomaas@online.no eller mobil e. kl 1700, 915 63 676.

Tannleger / Spesialister - Oslo

To Topp moderne tannleklinikker(4 og 8 behandlingsrom) med moderne utstyr, Digitalt røntgen,OPG. ect. søker kvalitetsbevisste tannleger/ spesialister for heltid/deltidstillinger - dag/kvelds-vakter. Svært gode inntjeningsmuligheter,meget god pasienttilgang. Søknad sendes til tannlegesenter@gmail.com Ved ev. Spørsmål, ring 93 08 62 58

Man- Fre Kl:09 - 21 Lørdag Kl:10 - 15



TANNLEGEVAKT

AVD-SANDAKER Tlf. 22 15 20 00 SANDAKER VEIEN 67 0477 OSLO	AVD-TØYEN Tlf. 22 19 18 00 KJØLBERG GT. 29 0653 OSLO
--	---

Assistenttannlege(r) i Oppdal

søkes til moderne, travel og trivelig privatpraksis. Vi er 2 tannleger, tannpleier og hjelpere. Opus, digitalrøntgen og kirurgirom for Straumann implantat-kirurgi og -protetikk.

Vi kan friste med trivelig miljø, godt humør og sentral plassering midt i Oppdal sentrum!

Framtidsperspektiv for en eller to tannleger

Ta kontakt med Per Asphaug på tlf. jobb: 72 42 14 25, kveld: 41 55 74 33 eller Amund på 907 51 997 e-post: tannlege@oppdal.com www.tannlege-asphaug.no

tannlege  asphaug



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.



15. oktober fyller NTF 125 år. Les mer på www.tannlegeforeningen.no

Sandnes

Tannlege søkes til tannlegepraksis i Sandnes sentrum. Vi driver allmennpraksis med særlig fokus på implantatbehandling og mottar henvisninger for implantatbehandling.

Nåværende assistenttannlege skal fra høsten 2009 starte videreutdanning i oral kirurgi/oral medisin, og det vil derfor fra medio august 2009 være behov for allmenntannlege 2 dager i uken.

Ta kontakt på telefon 51 66 17 30 eller pr post, Tannlege Helge Øyri, Langgt. 41-43, Pb 454, 4304 Sandnes, eventuelt pr e-post: helg-rao@online.no



HORDALAND FYLKESKOMMUNE

DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

TANNHELSEDISTRIKT AUST

KLINIKKSJEF VED TANNKLINIKKEN NORHEIMSUND

Den offentlege tannhelsetenesta har eit spesielt behandlingsansvar for barn, unge og langtidssjuka i og utanfor institusjon. Tenesta tar og imot pasientar som ikkje fell inn under lov om fri tannbehandling.

Klinikksjefen vil, i tillegg til eigen klinisk verksemd, ha fagleg og administrativt ansvar for dei offentlege tannklinikkane i kommunane Kvam og Jondal med totalt om lag 12 tilsette. Tenestestad vil vera tannklinikken i Norheimsund. Klinisk arbeid på andre klinikkar kan verta aktuelt.

Vi ønskjer ein tannlege som ser det som ei utfordring å vere leiar i eit sterkt fagmiljø. I tillegg til å vera dyktig fagleg, må vedkomande ha gode samarbeidsevner, vilje og evne til å vere ein tydeleg leiar, inspirere og å levere ei teneste av høg fagleg kvalitet. Evne til å skape gode relasjonar til pasientar, pårørande, medarbeidarar i etaten og tannhelsetenesta sine samarbeidspartnarar, vil og vera viktig for å kunne fungera i stillinga.

Vi kan tilby ein variert og utfordrande jobb, blant dyktige kollegaer og med moglegheit til både fagleg og personleg utvikling. Klinikksjefen vil vere med i Den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland sitt leiarutviklingsprogram og ta del i møter for kollegiet av klinikksjefar på etats- og distriktsnivå.

Det er ønskeleg at klinikksjefen buset seg i ein av kommunane i klinikkområdet. Utgifter til flytting kan dekkjast etter nærare reglar.

Grunnløn er f.t. kr. 580.000.

Stillinga gir trippel konkurranseansiennitet etter 3 år.

Dersom intern søkjar blir tilsett, kan det bli ledig ordinær tannlegestilling i distriktet. Søkjarar må i søknaden opplyse om søknaden gjeld berre klinikksjefstillinga eller ev og ordinær tannlegestilling.

Den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland har ein god pensjonsavtale, gir støtte til individuelle kurs og moglegheit for å inngå provisjonsavtale. I tillegg arrangerer tannhelsetenesta i Hordaland regelmessig eigne kurs på distrikts- og etatsnivå.

Den som skal tilsetjast må leggje fram politiattest.

Nærare opplysningar om stillinga kan ein få hos overtannlege Per David C. Søhoel, tlf. 56 55 93 90, mob: 913 94 246.

Søknadsfrist 30.06.2009.

For søknad på stillinga, sjå våre nettsider www.hordaland.no/tannhelse

Apollonia Tannklinikk byr på et bredt spekter innen tannhelse, og har et godt team av dyktige fagpersoner og spesialister. Vi har store muligheter innenfor vårt tannhelsetilbud og satser hele tiden på videreutvikling av både personell og utstyr.



En tannlege og en endodontist

Ålesund er en vakker by i Norge. Bysentrum er bygget i den organiske og estetiske jugendstilen. Byen er omsluttet av et landskap som spenner fra de majestetiske fjell, til det åpne og ville storhavet. Kulturlivet blomstrer blant handel og et variert uteliv. Og mellom alt dette vakre ligger Apollonias pulserende tannlegekontor. Her holder vi våre pleiende hender over det sentrale Sunnmøres tenner. Etter ti års utviklende drift har vi fått til en velorganisert praksis. Men for å gjøre vårt team komplett, er det fremdeles hull igjen å fylle. Derfor ønsker vi å knytte til oss en **allmenntannlege** og en **spesialist i endodonti**. Vi har strømlinjeformede behandlingsmønstre, moderne utstyr og svært god pasienttilgang. Alt er tilrettelagt for deg slik at du kan jobbe konsentrert og effektivt i arbeidstiden.



apollonia TANNKLINIKK®

- alle fortjener et smil

Apollonia Ålesund AS, PB 605. 6003 Ålesund, Norge.
www.apollonia.no firmapost@apollonia.no

 EuroClinic

Moderne tannklinikk i Oslo sentrum søker flere allmenntannleger, tannlege spesialister og tannpleiere

Vi kan tilby

- Ungt og dynamisk miljø
- Moderne utstyrt klinikk i nyoppussede lokaler
- Gode vilkår med prestasjonsbasert lønn
- Mulighet for fleksibel arbeidstid, heltid eller deltid

Les mer om oss og jobben på www.euroclinic.no eller søk direkte!

For videre informasjon kontakt **Izabella Kjelsberg**, tlf. 45 51 99 20 izabella.kjelsberg@euroclinic.no

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarikonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

Helsebiblioteket

I Helsebiblioteket.no får du tilgang til

- over 1000 norske og internasjonale tidsskrifter
- databaser som PubMed, Cchrane Libraries, Medline m.fl.
- Felleskatalogen
- helsestatistikk
- lover og forskrifter

www.helsebiblioteket.no



TELEMARK
FYLKESKommune

Tannlegestillinger

Indre Telemark tannhelsedistrikt

To tannlegestillinger ledig fra medio august 2009, tannklinikken Notodden.

En tannlegestilling ledig aug/sept. 2009, f.t. tannklinikken Midt Telemark, Bø.

Sør Telemark tannhelsedistrikt

En tannlegestilling ledig fra august 2009, f.t. tannklinikken Porsgrunn.

Fullstendig utlysningstekst se: www.telemark.no

Søknadsfrist for stillingene 09.07.2009.

Telemark fylkeskommune Fylkestannlegen,
Fylkeshuset, 3706 Skien

■ STILLING SØKES

Tannpleier

Med erfaring fra privat praksis, søker 1-2 dagers jobb i uken i Oslo.
Mob. 938 27 550 eller 71 67 42 61.

Mannlig tannlege

Uteksaminert 2009, søker jobb som assistent/vikar i Oslo og Akershus-området, men også andre steder på Østlandet kan være av interesse.
Send mail: frodefr@gmail.com eller Bill.mrk. 1-8/09.

■ KJØP – SALG – LEIE

Kjeveortoped

ev. annen spesialitet.
Attraktive praksislokaler ledige, Bergen Nord. Henv. www.erlingberg.no

Dokka – N. Land

På grunn av pensjonering, er praksis ledig fra høsten 2009
Praksisen er i full drift.
Henvendelse for opplysninger:
Tlf. dag: 61 11 03 87, kveld: 61 11 05 20,
mobil: 97 16 27 09.

Tannlegepraksis selges

Grunnet dødsfall selges tannlegepraksis meget sentralt i Oslo. Praksisen har vært i virksomhet inntil onsdag 20/5-09.
Ytterligere opplysninger fåes ved henvendelse til Rita Brekkum Rød, tlf. 950 84 413.



SOGN OG FJORDANE
FYLKESKommune

Tannhelsetenesta

Ledig tannlegestilling i trivselsfylket Sogn og Fjordane:

Indre Fjordane tannhelsedistrikt

Førde tannklinikk, 1 stilling

Fullstendig utlysningstekst for alle ledige stillingar i fylket finn du på vår heimeside [www.sfj.no/tannhelsetenesta/ledige stillingar](http://www.sfj.no/tannhelsetenesta/ledige_stillingar)

NTFs landsmøte 2009

Når? 15. – 17. oktober 2009

Hvor? Oslo, Norges varemesse

Mer informasjon? www.tannlegeforeningen.no

